
 
 

Università degli Studi di Messina 
 

 
Percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico 

agli alunni con disabilità. Approvazione atti e pubblicazione graduatorie. 

ANNO ACCADEMICO 2018/2019 

 

Il Rettore 

 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi di Messina; 

 

VISTA  la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e successive modifiche ed integrazioni contenente “Nuove norme in 

materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica n. 445 del 28 dicembre 2000 recante “Testo Unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 196 del 30 giugno 2003, “Codice in materia di protezione dei dati personali”, 

come modificato dal Decreto Legislativo n. 101 del 10 Agosto 2018; 

VISTO il Regolamento Generale per la Protezione dei Dati Personali EU n. 679/2016; 

 

VISTO il Regolamento generale di Ateneo; 

 

VISTO   il Regolamento didattico di Ateneo; 

 

VISTO  il Bando relativo alle modalità di ammissione ai percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità, emanato con Decreto 

Rettorale n. 496/2019, prot. n. 22053 del 4 marzo 2019; 

 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 853/2019, prot. n. 36627 dell’11 aprile 2019, con il quale sono state nominate 

le commissioni giudicatrici per lo svolgimento delle prove di ammissione ai percorsi di formazione de 

quibus; 

 

VISTI i verbali trasmessi dalle commissioni giudicatrici relativi allo svolgimento ed agli esiti delle prove 

concorsuali; 

 

VERIFICATA la regolarità degli atti e delle procedure eseguite; 

 

D E C R E T A 

 

ART. 1 

 

Approvazione degli atti e pubblicazione delle graduatorie definitive 

 

Sono approvati gli atti relativi all’espletamento delle prove concorsuali ed alla valutazione dei titoli sottoposti dai 

candidati ai fini dell’accesso ai percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 

sostegno didattico agli alunni con disabilità ai sensi del Decreto Ministeriale 30 settembre 2011 e sono pubblicate le 

graduatorie definitive degli ammessi per l’Anno Accademico 2018/2019: 

 

 SCUOLA DELL’INFANZIA (all.1 al presente Decreto); 

 SCUOLA PRIMARIA (all. 2 al presente Decreto); 

 SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (all.3 al presente Decreto); 

 SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO (all.4 al presente Decreto). 
Le graduatorie degli ammessi, per ogni percorso di formazione, sono pubblicate sul sito internet d’Ateneo, alla pagina 

web dedicata al Sostegno http://www.unime.it/it/sostegno. 

http://www.unime.it/it/sostegno




 

 

ART. 2 

Procedura di iscrizione 

 

I candidati collocati in posizione utile potranno immatricolarsi a partire dalle ore 15.00 del 10 luglio 2019 ed entro e 

non oltre le ore 23.59 del 15 luglio 2019. 

 

Gli interessati, pena l’esclusione, dovranno seguire la procedura online descritta  nel sito internet d’Ateneo, nella 

pagina web dedicata al Sostegno, http://www.unime.it/it/sostegno. 

 

La quota di iscrizione dovrà essere versata in due rate: la prima, pari ad € 2000,00 da corrispondere al momento 

dell'iscrizione, la seconda, pari ad € 1700,00 da corrispondere entro il mese di febbraio dell’anno 2020. 

La quota versata non potrà essere restituita in nessun caso. 

 

ART. 3 

Soprannumerari 

L’elenco degli ammessi in soprannumero è pubblicato sulla pagina web d’Ateneo dedicata al Sostegno, all’indirizzo 

web http://www.unime.it/it/sostegno. 

I soprannumerari potranno immatricolarsi a conclusione della procedura ordinaria di iscrizione dei candidati ammessi, 

osservando le disposizioni che saranno pubblicate all’indirizzo web http://www.unime.it/it/sostegno. Nelle more di 

perfezionare il pagamento essi devono partecipare alle lezioni, secondo il calendario reso pubblico. 

ART. 4 

Bonus docenti 

 

Gli aventi diritto all’iscrizione che intendano usufruire del “Bonus docenti a. s. 2018/019” devono: 

1. generare il buono di spesa e salvarlo in formato digitale (.pdf); 

2. compilare il modulo che autorizza UniMe ad acquisire il buono, reperibile al link di seguito indicato 

http://www.unime.it/sites/default/files/modulo_carta_docente%20MESSINA.pdf; 

3. inviare, tramite email, il buono in formato .pdf unitamente al modulo di autorizzazione all’utilizzo dello stesso, 

debitamente compilato in ogni sua parte, firmato e corredato della copia del documento di identità a 

protocollo@unime.it. 

 

Acquisito il buono, l’U. Op. “Formazione Insegnanti” invierà al corsista/docente l’email con le istruzioni da seguire per 

corrispondere l’importo residuo. 

 

Norme finali 

 

Il presente Decreto, e gli allegati 1, 2, 3 e 4 che di esso costituiscono parte integrante, viene firmato digitalmente, 

registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo ed inserito nel fascicolo dell’U. Op. “Formazione Insegnanti” n. 

2018-III/4.3.2.7 «graduatorie». 

 
 

   

 

           Il Rettore 

Prof. Salvatore Cuzzocrea 

http://www.unime.it/it/sostegno
http://www.unime.it/it/sostegno
http://www.unime.it/it/sostegno
http://www.unime.it/sites/default/files/modulo_carta_docente%20MESSINA.pdf
mailto:protocollo@unime.it


Università degli Studi di Messina

(Bando emanato con D.R. n. 496/2019 prot. n. 22053 del 4/03/2019)

Corsi di Specializzazione per il Sostegno Graduatoria DEFINITIVA INFANZIA

Allegato 1

n° PREMATRICOLA COGNOME NOME DATANASCITA SERVIZIO TEST PROVA SCRITTA PROVA ORALE TITOLI TOTALE

1 237 RISINO GIUSEPPINA 02/12/1971 878 23,50 27 30 5 85,50

2 524 RAIMONDO COSIMA 05/03/1973 24,50 28 30 2 84,50

3 224 CALDERONE MANUELA, ESTER GINA 04/11/1976 539 22,00 29 30 3 84,00

4 21 CACCIOLA LIANA 14/05/1981 983 22,00 30 30 1,5 83,50 precede per servizio

5 522 FRANZO' SIMONA 16/02/1980 273 22,50 30 30 1 83,50

6 369 PARISI EDVIGE 25/06/1982 1795 23,50 27 29 4 83,50 precede per servizio

7 138 TORRETTA MARIA 19/05/1976 769 23,00 28 30 2,5 83,50 precede per servizio

8 238 CARUSO MARIA GRAZIA 26/10/1973 3305 23,00 26 28 6 83,00 precede per servizio

9 458 FERRARA DANIELA 06/07/1982 23,00 29 30 1 83,00 precede per età

10 211 SCIFO FRANCESCA 19/07/1979 25,00 28 30 0 83,00

11 78 BERENATO ROSARIA 20/12/1969 322 22,50 27 30 3 82,50 precede per servizio

12 99 CASCIO ROSARIA 17/03/1982 269 23,50 29 30 0 82,50

13 463 LAUDANI MARIA 16/02/1983 997 23,50 27 29 3 82,50 precede per servizio

14 465 BRUNO ROBERTA 19/10/1983 448 22,00 28 30 2 82,00 precede per servizio

15 494 CICERO EMANUELA 10/12/1981 365 22,00 29 30 1 82,00 precede per servizio

16 588 LICCIARDELLO VERA 24/01/1983 23,00 29 30 0 82,00 precede per età

17 393 TERRANOVA KATIA 19/02/1979 22,00 28 30 2 82,00

18 473 ACCARDO RAFFAELA 18/04/1980 571 23,50 27 30 1 81,50 precede per servizio

19 349 BONACCORSO STEFANIA VALENTINA 24/10/1977 23,50 28 28 2 81,50 precede per età

20 233 CASSARINO MARINELLA 04/03/1967 1259 23,50 25 27 6 81,50 precede per servizio

21 195 CORRENTI ANTONELLA 19/09/1971 909 24,00 27 28 2,5 81,50 precede per servizio

22 158 GALLETTA ORSOLA MARIA 28/09/1971 564 22,00 29 30 0,5 81,50 precede per servizio

23 213 GIAMBO' EMANUELA 06/03/1978 23,50 28 30 0 81,50 precede per età

24 255 MESSINA MARIA CATENA 16/04/1967 383 25,50 27 28 1 81,50 precede per servizio

25 456 PINO MATILDE MARIUCCIA DOMENICA 10/08/1980 21,00 30 30 0,5 81,50 precede per età

26 402 SAPUPPO CONCETTA ANTONIA 08/12/1964 21,50 27 30 3 81,50

27 567 LA SPINA MARIA CONCETTA 10/08/1975 22,50 28 30 0,5 81,00 precede per età

28 273 CICIULLA LORENA 28/03/1975 22,00 29 30 0 81,00 precede per età

29 47 FRASCA DANIELA 21/11/1974 22,00 27 30 2 81,00 precede per età

30 354 IRACI GIUSEPPINA 26/11/1972 24,00 27 28 2 81,00

31 128 CAFISO CLAUDIA 05/04/1972 180 22,50 28 28 2 80,50 precede per servizio

32 334 NUCIFORA EMANUELA 09/07/1982 21,50 29 30 0 80,50 precede per età

33 219 PRESTI CELESTINA 14/11/1982 22,50 28 30 0 80,50 precede per età

34 375 COCO MARIA 05/06/1976 1957 22,00 26 28 4 80,00 precede per servizio

35 425 BURRAFATO GIUSEPPINA 31/05/1976 419 21,50 27 30 1,5 80,00 precede per servizio

36 132 BURDERI FRANCESCA 06/02/1980 256 22,00 28 28 2 80,00 precede per servizio

37 3 SCIACCA ORIANA CINZIA 18/11/1974 21,50 27 30 1,5 80,00

38 142 CRISCIONE ANGELA 05/01/1976 569 21,50 28 30 0 79,50 precede per servizio

39 165 CUFFARI CLAUDIA 21/09/1982 25,50 27 27 0 79,50 precede per età

40 404 FAMA' VISSIA ROSSANA 25/07/1978 22,50 27 28 2 79,50

1/3 09/07/2019



Università degli Studi di Messina

(Bando emanato con D.R. n. 496/2019 prot. n. 22053 del 4/03/2019)

Corsi di Specializzazione per il Sostegno Graduatoria DEFINITIVA INFANZIA

Allegato 1

n° PREMATRICOLA COGNOME NOME DATANASCITA SERVIZIO TEST PROVA SCRITTA PROVA ORALE TITOLI TOTALE

41 163 PENNISI LILIANA 25/12/1980 22,00 27 29 1,5 79,50 precede per età

42 159 FICICCHIA MARIA ELENA 02/05/1983 22,50 26 30 0,5 79,00 precede per età

43 45 PELLEGRINO ANNA IVANA 22/04/1979 412 26,00 25 28 0 79,00 precede per servizio

44 121 QUATTRONE PAOLA 02/12/1982 21,00 28 30 0 79,00

45 178 BARBAGALLO ROSETTA 01/08/1973 534 22,50 28 28 0 78,50 precede per servizio

46 541 GRASSO CHIARA 13/03/1983 23,00 27 28 0,5 78,50 precede per età

47 147 LANUZZA PATRIZIA 09/04/1972 20,50 28 30 0 78,50 con RISERVA

48 90 TROVATO GIUSEPPA 02/06/1969 21,50 27 29 1 78,50

49 287 DI PRIMA CINZIA 30/12/1978 1033 21,50 27 28 1,5 78,00 precede per servizio

50 209 SCHILLACI DANIELA MARIA ANASTASIA 14/05/1974 878 22,50 25 28 2,5 78,00 precede per servizio

51 418 SALVO RITA 19/12/1967 821 23,50 22 25 7,5 78,00 precede per servizio

52 196 GUGLIELMINO LAURA 12/03/1975 673 23,00 26 27 2 78,00 precede per servizio

53 357 SANTORO GERMANA 11/05/1983 269 21,00 27 29 1 78,00 precede per servizio

54 103 SERGI ANNA 07/05/1971 360 22,00 26 30 0 78,00 precede per servizio

55 244 CUSMANO LARA 26/04/1972 155 21,00 28 28 1 78,00 precede per servizio

56 23 CURRO' SERENA 06/10/1983 24,50 26 27 0,5 78,00 precede per età

57 423 CICCIARELLA CONCETTA 11/07/1983 21,00 27 30 0 78,00 precede per età

58 356 LO VERDE CRISTINA 08/05/1980 21,00 27 30 0 78,00 precede per età

59 29 RIZZA DANIELA 17/07/1978 25,50 25 27 0,5 78,00 precede per età

60 282 FARRUGGIA MILENA 23/07/1977 23,00 26 28 1 78,00

61 460 BARNA MARIA GRAZIA 26/04/1970 736 21,00 26 27 3,5 77,50 precede per servizio

62 54 SANTORO ROSANNA 07/10/1982 426 23,00 25 27 2,5 77,50 precede per servizio

63 277 FALCO STEFANIA 26/12/1990 9 21,50 27 28 1 77,50 precede per servizio

64 210 MALAPONTI GRAZIA TANIA 02/08/1982 22,50 27 28 0 77,50

65 467 PUGLISI ALLEGRA FRANCESCA 15/10/1975 1381 22,00 25 28 2 77,00 precede per servizio

66 384 PULVIRENTI ROSA RITA 27/02/1976 1173 21,00 26 28 2 77,00 precede per servizio

67 30 MANCUSO VALENTINA 24/01/1982 1126 21,50 26 28 1,5 77,00 precede per servizio

68 411 LEONARDI AGATA GRAZIA 02/07/1979 534 21,00 26 28 2 77,00 precede per servizio

69 166 BONFIGLIO FEDERICA 25/05/1983 22,00 27 28 0 77,00 precede per età

70 417 BRIGANDI ANNA 15/11/1980 23,00 24 27 3 77,00 precede per età

71 137 PAGANO ANNA 14/02/1973 21,50 25 28 2,5 77,00

72 429 ANZALONE MARIA DEBORA 28/02/1977 22,50 26 28 0 76,50 precede per età

73 75 CAMPO MARIAROSARIA 17/02/1982 21,50 27 28 0 76,50 precede per età

74 451 CURRO' ROMINA 21/03/1976 22,50 27 27 0 76,50
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Università degli Studi di Messina

(Bando emanato con D.R. n. 496/2019 prot. n. 22053 del 4/03/2019)

Corsi di Specializzazione per il Sostegno Graduatoria DEFINITIVA INFANZIA

Allegato 1

n° PREMATRICOLA COGNOME NOME DATANASCITA SERVIZIO TEST PROVA SCRITTA PROVA ORALE TITOLI TOTALE

75 360 PALAZZOLO MARIA 12/09/1982 465 22,00 26 28 0 76,00 precede per servizio

76 96 TUTTOCUORE MARZIA 21/11/1972 286 22,00 25 28 1 76,00 precede per servizio

77 378 ZUCO DANIELA 23/09/1974 267 22,00 26 28 0 76,00 precede per servizio

78 106 ALBANO CATERINA 07/08/1987 22,00 26 28 0 76,00 precede per età

79 67 FALANCA VALENTINA 10/01/1983 21,00 27 28 0 76,00 precede per età

80 102 CAMINITI GENOVEFFA 29/07/1982 23,00 26 27 0 76,00 precede per età

81 335 FINOCCHIARO RITA ROSALBA 22/05/1982 22,00 26 28 0 76,00 precede per età

82 143 LIBRA VALENTINA 12/09/1981 21,00 26 27 2 76,00 precede per età

83 183 DI RE DANIELA 06/11/1978 21,00 27 28 0 76,00

84 250 BRUSÀ SIMONA 14/03/1971 460 23,50 25 27 0 75,50 precede per servizio

85 509 BARBERA ANGELA 28/04/1982 21,50 27 27 0 75,50 precede per età

86 157 RECUPERO PAOLA 01/12/1981 21,50 26 28 0 75,50

87 320 CALÌ GIUSEPPE MASSIMO 15/05/1966 698 21,50 22 27 4,5 75,00 precede per servizio

88 145 MESSINA JENNIFER 14/02/1981 21,00 26 27 1 75,00

89 332 SCARCELLA ANTONELLA 15/06/1972 560 21,00 24 27 2,5 74,50 precede per servizio

90 540 DI BLASI MARIA ERIKA 03/02/1980 21,50 25 28 0 74,50

91 65 VERALDI MANUELA 13/01/1982 21,50 25 27 0 73,50

92 427 BIANCHINO ULIANA 23/06/1980 21,00 25 27 0 73,00 precede per età

93 501 FAGONE ISABELLA 07/07/1980 252 22,00 24 27 0 73,00 precede per servizio

94 20 LAURIA FRANCESCA 22/12/1965 200 21,00 24 27 1 73,00 precede per servizio

95 270 MICALIZZI CATERINA 28/06/1979 21,00 25 27 0 73,00 precede per età

96 449 PANTO' GIUSEPPINA 19/04/1979 22,00 24 27 0 73,00 precede per età

97 489 SALVAGGIO MARIALUISA 21/07/1978 21,00 25 27 0 73,00

98 161 NIGRELLI ANTONELLA 23/04/1970 438 22,00 23 26 1,5 72,50

99 400 CRISTAUDO VANESSA 26/05/1980 21,00 23 27 0 71,00

100 268 SACCONE MELANIA CINZIA 10/10/1973 21,00 22 25 2 70,00
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Università degli Studi di Messina

(Bando emanato con D.R. n. 496/2019 prot. n. 22053 del 4/03/2019)

Corsi di Specializzazione per il Sostegno GRADUATORIA DEFINITIVA Scuola PRIMARIA

Allegato 2

n° PREMATRICOLA COGNOME NOME DATANASCITA SERVIZIO TEST PROVA SCRITTA PROVA ORALE TITOLI TOTALE

1 220 SPADARO CHIARA MARIA AUSILIA 28/11/1978 1055 23,50 25 30 6,5 85,00

2 367 CARUSO MARIA GRAZIA 26/10/1973 3305 22,50 21 30 8 81,50

3 635 BURRAFATO GIUSEPPINA 31/05/1976 419 27,00 24 28 2 81,00

4 142 PARATORE ROSANGELA 27/09/1975 548 22,00 27 28 2 79,00

5 493 AMATO PATRIZIA 06/03/1980 1621 22,50 22 28 6 78,50 precede per servizio

6 74 DI NAPOLI GIUSEPPINA 11/05/1968 180 22,50 22 28 6 78,50

7 350 ZAPPALÀ CATERINA VITTORIA 04/11/1960 714 23,00 25 28 2 78,00 precede per servizio

8 917 LICCIARDELLO VERA 24/01/1983 26,00 25 27 0 78,00 precede per età

9 626 SAPUPPO CONCETTA ANTONIA 08/12/1964 25,00 22 27 4 78,00

10 7 SCIACCA ORIANA CINZIA 18/11/1974 24,50 24 27 2 77,50

11 181 CATTAFI MARIA GRAZIA 14/04/1982 1545 19,00 21 30 7 77,00 precede per servizio

12 411 TORRISI ROSA ANNA DOMENICA 20/07/1977 23,50 21 30 2,5 77,00 precede per età

13 111 ARENA MARIANGELA 28/03/1974 23,00 22 30 2 77,00

14 408 PARISI TIZIANA 20/07/1972 2467 21,00 21 28 6,5 76,50 precede per servizio

15 413 MELI MARIA 10/07/1972 838 23,00 21 28 4,5 76,50 precede per servizio

16 69 TORRETTA MARIA 19/05/1976 769 24,00 21 28 3,5 76,50 precede per servizio

17 60 ZAPPULLA GIOVANNA 09/12/1980 517 22,50 24 30 0 76,50 precede per servizio

18 575 IRACI GIUSEPPINA 26/11/1972 507 23,50 21 30 2 76,50 precede per servizio

19 744 BRUNO ROBERTA 19/10/1983 448 22,50 22 30 2 76,50 precede per servizio

20 649 CATANIA AGATA ANNA 14/05/1984 23,50 23 30 0 76,50 precede per età

21 587 RAGUSA DANIELA 16/08/1982 24,00 25 27 0,5 76,50 precede per età

22 289 ZULLO EMANUELA 21/11/1981 24,50 22 30 0 76,50

23 199 CAFISO CLAUDIA 05/04/1972 280 23,00 24 27 2 76,00 precede per servizio

24 243 GATTO ORIANA ANTONINA 26/10/1981 23,50 21 30 1,5 76,00 precede per età

25 724 PINO MATILDE MARIUCCIA DOMENICA 10/08/1980 27,00 21 28 0 76,00 precede per età

26 70 FRASCA DANIELA 21/11/1974 24,00 21 28 3 76,00 precede per età

27 201 DANZE' MARIA 25/06/1973 22,50 21 30 2,5 76,00 precede per età

28 245 RAIMONDO COSIMA 05/03/1973 21,00 23 30 2 76,00 precede per età

29 87 ORLANDO LILIANA 16/11/1971 23,00 22 27 4 76,00 precede per età

30 151 PINO CATERINA SILVANA 26/03/1968 22,00 22 27 5 76,00

31 708 MIGLIORINO CARMELA 30/12/1970 1924 19,50 21 27 8 75,50 precede per servizio

32 29 CACCIOLA LIANA 14/05/1981 983 24,50 21 27 3 75,50 precede per servizio

33 65 PELLEGRINO ANNA IVANA 22/04/1979 412 26,50 23 26 0 75,50 precede per servizio

34 415 MESSINA MARIA CATENA 16/04/1967 383 25,50 22 27 1 75,50 precede per servizio

35 747 GIBILISCO GIUSEPPINA 06/11/1974 360 19,50 25 28 3 75,50 precede per servizio

36 361 PRESTI CELESTINA 14/11/1982 23,50 22 30 0 75,50 precede per età

37 460 DI TERMINE ELISABETTA MARIA 03/07/1982 22,50 23 30 0 75,50 precede per età

38 93 CAPUTO VIVIANA ALFONSA 14/09/1978 20,50 22 30 3 75,50 precede per età

39 458 FARRUGGIA MILENA 23/07/1977 23,50 21 30 1 75,50

40 117 MIUCCIO GIUSEPPINA VERONICA 19/03/1975 1299 23,00 21 26 5 75,00 precede per servizio

41 667 RASI FRANCA 03/08/1976 1240 23,00 22 26 4 75,00 precede per servizio

42 12 CASERTA CATERINA ANTONIA IPPOLITA 24/03/1965 1002 21,50 21 30 2,5 75,00 precede per servizio

43 638 CARUSO VENERA 29/07/1968 772 21,50 21 28 4,5 75,00 precede per servizio

44 365 DI CORRADO LAURA MATTIA 26/11/1981 702 23,00 21 30 1 75,00 precede per servizio

45 8 BERTOLAMI MARZIA 09/07/1977 24,00 21 30 0 75,00 precede per età

46 295 QUATTROCCHI ILARIA 12/10/1973 21,00 21 28 5 75,00

47 438 VIVACQUA LUIGIA LUISA 15/01/1984 1788 21,00 22 27 4,5 74,50 precede per servizio

48 63 IOZIA ROSA 02/07/1977 1013 21,50 21 28 4 74,50 precede per servizio
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Università degli Studi di Messina

(Bando emanato con D.R. n. 496/2019 prot. n. 22053 del 4/03/2019)

Corsi di Specializzazione per il Sostegno GRADUATORIA DEFINITIVA Scuola PRIMARIA

Allegato 2

n° PREMATRICOLA COGNOME NOME DATANASCITA SERVIZIO TEST PROVA SCRITTA PROVA ORALE TITOLI TOTALE

49 404 CRISTALDI DANIELA 01/07/1978 825 21,50 21 28 4 74,50 precede per servizio

50 664 LEONARDI AGATA GRAZIA 02/07/1979 534 23,50 22 27 2 74,50 precede per servizio

51 84 SANTORO ROSANNA 07/10/1982 426 23,00 21 28 2,5 74,50 precede per servizio

52 174 RUNZA CONCETTA 12/04/1980 413 22,50 22 30 0 74,50 precede per servizio

53 686 LONGO MARIA CRISTINA 01/10/1980 240 24,50 21 28 1 74,50 precede per servizio

54 615 PARISI EDVIGE 25/06/1982 207 25,50 22 25 2 74,50 precede per servizio

55 449 FALCO STEFANIA 26/12/1990 9 24,50 21 28 1 74,50 precede per servizio

56 106 CIRILLO SIMONA 20/05/1983 23,50 21 30 0 74,50 precede per età

57 477 BONANNO FRANCESCA 18/01/1983 24,50 22 27 1 74,50 precede per età

58 912 PETROLITO MARINELLA 04/06/1972 22,50 23 28 1 74,50

59 385 CASSARINO MARINELLA 04/03/1967 1259 23,00 21 26 4 74,00 precede per servizio

60 24 MANCUSO VALENTINA 24/01/1982 1098 21,00 22 28 3 74,00 precede per servizio

61 96 AMATO ROSANNA 11/06/1974 913 21,50 21 27 4,5 74,00 precede per servizio

62 346 GANGEMI MARIA 10/09/1972 823 24,00 21 27 2 74,00 precede per servizio

63 503 GIAMMILLARO LUCIA DOMINGA SIMONA 25/07/1975 778 21,00 21 30 2 74,00 precede per servizio

64 630 PICONE PIERA 17/01/1976 488 22,00 23 28 1 74,00 precede per servizio

65 293 STERNA FRANCESCA LUCIA 21/12/1983 342 24,00 21 27 2 74,00 precede per servizio

66 586 PALAZZOLO MARIA 12/09/1982 25,00 23 26 0 74,00 precede per età

67 616 PULIAFITO FRANCESCA 28/08/1981 23,00 23 27 1 74,00 precede per età

68 684 BIANCHINO ULIANA 23/06/1980 26,00 21 27 0 74,00 precede per età

69 349 SCIFO FRANCESCA 19/07/1979 26,00 21 27 0 74,00 precede per età

70 316 TERRANOVA KATIA 19/02/1979 24,00 22 26 2 74,00 precede per età

71 137 RIZZA DANIELA 17/07/1978 26,50 21 26 0,5 74,00

72 393 SGROI GIUSEPPA 19/09/1962 1259 21,00 21 25 6,5 73,50 precede per servizio

73 344 SCHILLACI DANIELA MARIA ANASTASIA 14/05/1974 878 22,00 22 26 3,5 73,50 precede per servizio

74 364 PINO LIDIA 03/11/1976 808 22,50 22 27 2 73,50 precede per servizio

75 379 MARINO VALERIA 05/05/1976 779 22,50 24 27 0 73,50 precede per servizio

76 370 CALDERONE MANUELA, ESTER GINA 04/11/1976 539 19,50 23 28 3 73,50 precede per servizio

77 251 CAMINITI LUCIA 19/06/1974 492 21,50 22 27 3 73,50 precede per servizio

78 633 PICONE GRAZIA 17/01/1976 462 23,50 21 28 1 73,50 precede per servizio

79 110 ABBATE MARIA ANNA 17/07/1972 200 22,50 22 28 1 73,50 precede per servizio

80 880 CAVALLARO ELIANA 18/04/1982 23,50 22 28 0 73,50 precede per età

81 506 BRIGANDI ANNA 15/11/1980 24,50 22 26 1 73,50 precede per età

82 280 VIGLIANESI SANTA 12/11/1979 26,50 22 25 0 73,50 precede per età

83 496 GROSSO ROSA 10/08/1977 21,00 21 28 3,5 73,50 precede per età

84 878 CARRABINO PAOLA DANIELA 16/09/1976 21,50 23 28 1 73,50

85 125 RABBITO GIOVANNA 14/09/1970 1800 20,00 21 28 4 73,00 precede per servizio

86 451 PATANE' GIUSI FRANCESCA 14/06/1975 542 20,00 21 27 5 73,00 precede per servizio

87 91 BECCARIA ELEONORA 21/12/1978 540 20,00 21 30 2 73,00 precede per servizio

88 865 PERSPICACE FLORA 19/08/1976 468 21,00 21 28 3 73,00 precede per servizio

89 53 RUNCI GIUSEPPA 29/03/1967 461 19,00 21 30 3 73,00 precede per servizio

90 785 CICERO EMANUELA 10/12/1981 365 23,00 22 27 1 73,00 precede per servizio

91 895 CARIOLA GIUSEPPE 05/11/1981 341 20,00 21 30 2 73,00 precede per servizio

92 579 SANTORO GERMANA 11/05/1983 269 22,00 22 28 1 73,00 precede per servizio

93 881 GRASSO CHIARA 13/03/1983 25,00 21 26 1 73,00 precede per età

94 177 RAO MARIA 09/10/1982 20,00 21 30 2 73,00 precede per età

95 597 FINOCCHIARO RITA ROSALBA 22/05/1982 23,00 22 28 0 73,00 precede per età

96 648 FAMA' VISSIA ROSSANA 25/07/1978 23,50 21 26 2,5 73,00 precede per età

2/6 09/07/2019



Università degli Studi di Messina

(Bando emanato con D.R. n. 496/2019 prot. n. 22053 del 4/03/2019)

Corsi di Specializzazione per il Sostegno GRADUATORIA DEFINITIVA Scuola PRIMARIA

Allegato 2

n° PREMATRICOLA COGNOME NOME DATANASCITA SERVIZIO TEST PROVA SCRITTA PROVA ORALE TITOLI TOTALE

97 64 MANERA MARILENA 09/06/1978 23,00 22 27 1 73,00 precede per età

98 61 PELLEGRINO GIUSEPPA 31/05/1978 23,00 23 26 1 73,00 precede per età

99 706 GARUFI GIUSEPPINA 03/10/1975 20,00 22 30 1 73,00

100 767 GULISANO CARMELA AGATA 16/07/1972 2181 21,50 21 26 4 72,50 precede per servizio

101 312 PUGLISI ALLEGRA FRANCESCA 15/10/1975 1381 19,50 21 28 4 72,50 precede per servizio

102 672 VIVALDI MAIMONE GIACOMA LUCIA 02/09/1981 245 21,50 21 30 0 72,50 precede per servizio

103 690 MANGANO ANNA 17/11/1983 25,50 21 26 0 72,50 precede per età

104 185 FERRARA DANIELA 06/07/1982 22,50 22 27 1 72,50 precede per età

105 97 DE PREDICATORE MARIA 12/10/1981 22,50 21 28 1 72,50 precede per età

106 225 LIBRA VALENTINA 12/09/1981 21,00 23 26 2,5 72,50 precede per età

107 342 CAVALLARO MARIA GRAZIA 14/06/1981 23,50 21 28 0 72,50 precede per età

108 847 DI BLASI MARIA ERIKA 03/02/1980 23,50 22 27 0 72,50

109 155 BOCCHIERI NUNZIA 25/03/1975 1068 21,00 21 27 3 72,00 precede per servizio

110 20 FRENI TERESA 06/02/1964 1033 21,00 21 27 3 72,00 precede per servizio

111 697 PRESTI PAOLA 25/06/1981 893 21,00 21 28 2 72,00 precede per servizio

112 322 SCANDURRA CATERINA 25/02/1972 559 19,00 22 28 3 72,00 precede per servizio

113 468 PAVIGLIANITI BARBARA 03/11/1981 556 21,50 21 26 3,5 72,00 precede per servizio

114 156 CASTRO FRANCESCA VALENTINA 14/02/1979 509 23,00 21 28 0 72,00 precede per servizio

115 800 BARBERA ANGELA 28/04/1982 405 21,00 21 30 0 72,00 precede per servizio

116 375 FEDERICO GABRIELLA 22/10/1975 389 22,00 21 28 1 72,00 precede per servizio

117 443 ZOCCO MARIA 15/07/1966 360 20,00 22 27 3 72,00 precede per servizio

118 133 SCILIPOTI ANNALISA 10/03/1993 21,50 24 26 0,5 72,00 precede per età

119 363 MALAPONTI GRAZIA TANIA 02/08/1982 24,00 22 26 0 72,00 precede per età

120 545 PLATANIA SILVIA 05/07/1980 22,00 22 28 0 72,00 precede per età

121 209 BURDERI FRANCESCA 06/02/1980 23,00 24 25 0 72,00 precede per età

122 492 MICALIZZI CATERINA 28/06/1979 22,00 23 27 0 72,00 precede per età

123 687 ANZALONE MARIA DEBORA 28/02/1977 25,00 21 26 0 72,00 precede per età

124 237 SILVESTRO FORTUNATA 09/11/1973 23,00 22 26 1 72,00

125 260 LICANDRO ANTONELLA VALENTINA 07/05/1972 1261 23,00 21 26 1,5 71,50 precede per servizio

126 355 LENTINI SARA 26/08/1979 1034 21,50 22 25 3 71,50 precede per servizio

127 153 SORRENTI SIMONA 22/01/1983 690 21,50 21 28 1 71,50 precede per servizio

128 310 GUGLIELMINO LAURA 12/03/1975 611 22,50 21 25 3 71,50 precede per servizio

129 124 CAMPO MARIAROSARIA 17/02/1982 509 23,50 21 26 1 71,50 precede per servizio

130 336 SCALIA AGATA 21/05/1981 503 23,50 21 27 0 71,50 precede per servizio

131 907 ALESSANDRELLO ALESSANDRA 31/05/1981 271 22,50 21 28 0 71,50 precede per servizio

132 222 FICICCHIA MARIA ELENA 02/05/1983 248 22,00 21 28 0,5 71,50 precede per servizio

133 27 REITANO ESMERALDA VIVIANA 26/02/1980 210 23,50 22 25 1 71,50 precede per servizio

134 728 FALDUTO PAOLA GIUSEPPINA 17/02/1984 175 22,50 21 28 0 71,50 precede per servizio

135 36 CURRO' SERENA 06/10/1983 21,50 21 28 1 71,50 precede per età

136 412 AVOLA ALESSANDRA 23/08/1983 22,50 21 28 0 71,50 precede per età

137 203 GIACOBBE FABIANA 29/10/1982 21,50 21 28 1 71,50 precede per età

138 842 BATTELLO ALESSIA MARIA 15/08/1980 21,50 21 28 1 71,50 precede per età

139 886 LA SPINA MARIA CONCETTA 10/08/1975 22,00 22 27 0,5 71,50 precede per età

140 434 COPPOLINO ELIO 29/05/1974 23,50 21 27 0 71,50 precede per età

141 824 AZZARELLO TEODORA 26/09/1972 22,50 21 28 0 71,50

142 57 BRAFA MUSICORO ANGELA 22/03/1982 720 23,00 21 26 1 71,00 precede per servizio

143 701 SILVA VALENTINA 22/08/1982 645 24,00 21 25 1 71,00 precede per servizio

144 15 GRILLO RITA 01/06/1971 622 22,00 21 27 1 71,00 precede per servizio
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145 317 CRISCIONE ANGELA 05/01/1976 569 24,00 21 26 0 71,00 precede per servizio

146 680 SCIUTO ALESSIA 13/11/1972 546 20,00 23 26 2 71,00 precede per servizio

147 608 PENNISI AGATA SIMONA 21/04/1980 491 22,00 21 27 1 71,00 precede per servizio

148 455 CONTI RITA 02/06/1969 410 19,50 21 28 2,5 71,00 precede per servizio

149 402 CALABRETTA SARA 27/02/1978 210 23,00 21 27 0 71,00 precede per servizio

150 772 MESSINA ORNELLA VIVIANA 07/10/1982 19,00 24 28 0 71,00 precede per età

151 839 VECCHIO VALENTINA ANGELA 21/01/1982 20,50 22 28 0,5 71,00 precede per età

152 709 ALEO CARMELO 29/07/1981 22,00 21 28 0 71,00 precede per età

153 292 TRINGALI ERMITA 24/05/1980 19,50 21 30 0,5 71,00

154 581 ROSSELLO VINCENZA 10/02/1972 1393 19,50 21 25 5 70,50 precede per servizio

155 318 CORRENTI ANTONELLA 19/09/1971 906 20,50 21 26 3 70,50 precede per servizio

156 377 RAPISARDA MARIAPATRIZIA 16/01/1973 597 19,50 21 26 4 70,50 precede per servizio

157 347 PALMISANO GIOVANNA 21/12/1979 320 24,00 21 24 1,5 70,50 precede per servizio

158 746 MAGRÌ ROBERTO 06/05/1972 88 20,50 22 28 0 70,50 precede per servizio

159 147 VIRZI' LAURA 02/01/1984 21,50 23 26 0 70,50 precede per età

160 304 DI MAURO ROBERTA 06/11/1981 21,50 21 28 0 70,50 precede per età

161 665 ITALIANO SABRINA 11/06/1977 19,50 21 30 0 70,50 precede per età

162 560 OZZO MASSIMILIANO 20/10/1974 19,00 21 27 3,5 70,50 precede per età

163 784 IMPOCO GISELLA 04/12/1972 21,50 21 27 1 70,50

164 727 LOPS LUISA 14/07/1979 849 21,00 21 27 1 70,00 precede per servizio

165 779 ACCARDO RAFFAELA 18/04/1980 590 22,50 21 26 0,5 70,00 precede per servizio

166 567 DI MARIA CONCETTA 27/07/1965 555 19,00 21 27 3 70,00 precede per servizio

167 348 BARBAGALLO ROSETTA 01/08/1973 534 23,00 21 26 0 70,00 precede per servizio

168 358 TIRANNO ILARIA 01/01/1991 303 20,00 22 27 1 70,00 precede per servizio

169 281 MICALE PROVVIDENZA 20/01/1969 272 20,00 21 27 2 70,00 precede per servizio

170 193 QUATTRONE PAOLA 02/12/1982 21,00 22 27 0 70,00 precede per età

171 552 SCIARRONE VALERIA 03/08/1982 20,00 21 28 1 70,00 precede per età

172 729 PANTO' GIUSEPPINA 19/04/1979 21,00 22 27 0 70,00 precede per età

173 235 GIORDANO MANUELA 06/08/1977 19,00 26 25 0 70,00 precede per età

174 105 LO VOI CRISTINA 23/09/1976 23,00 21 26 0 70,00 precede per età

175 758 CURRO' ROMINA 21/03/1976 20,00 23 27 0 70,00 precede per età

176 58 FARINA ANNA 27/01/1974 24,00 21 25 0 70,00 precede per età

177 721 CATANIA GIORGIA 18/01/1973 20,00 21 28 1 70,00 precede per età

178 335 GIUNTA GIUSEPPINA 06/01/1973 19,00 22 28 1 70,00 precede per età

179 778 VINCI ARCANGELA 22/07/1967 22,00 21 27 0 70,00

180 589 CASTORINA ROSANNA 02/09/1970 269 20,50 21 28 0 69,50 precede per servizio

181 731 AUGERI LETIZIA 11/10/1972 35 19,00 21 27 2,5 69,50 precede per servizio

182 657 MOLTISANTI TOVAR RUTH ANDREINA 07/12/1982 21,50 21 27 0 69,50 precede per età

183 803 GIANNONE MARIA 27/12/1981 20,50 21 28 0 69,50 precede per età

184 439 MINEO CATERINA 29/08/1981 23,50 21 25 0 69,50 precede per età

185 338 PELLEGRINO GIUSY 30/07/1981 20,50 21 28 0 69,50 precede per età

186 101 MAGAZZU' GIOVANNA 02/02/1981 21,50 21 25 2 69,50 precede per età

187 621 ZANGHI' GIUSEPPA 26/03/1977 20,50 22 26 1 69,50 precede per età

188 522 BARBAGALLO AGATA 06/06/1968 21,50 21 27 0 69,50 precede per età

189 13 SICLARI MARZIA ROSY 01/07/1967 21,50 21 26 1 69,50

190 233 DELL'ERBA ORNELLA 20/03/1971 766 19,00 21 26 3 69,00 precede per servizio

191 853 GIUMMO MARIALUISA 28/12/1971 690 20,00 21 27 1 69,00 precede per servizio

192 510 PREVITI ANNA 09/12/1973 595 21,00 21 26 1 69,00 precede per servizio
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193 376 BASILE ALFIA RITA MARIA 06/02/1971 557 19,00 21 28 1 69,00 precede per servizio

194 321 VALASTRO GIOVANNA MARIA 21/10/1977 521 20,00 21 28 0 69,00 precede per servizio

195 423 CUGNO STEFANIA 06/09/1975 419 21,00 22 25 1 69,00 precede per servizio

196 611 ZUCO DANIELA 23/09/1974 267 20,00 21 28 0 69,00 precede per servizio

197 99 FRANZONE CALOGERA 23/05/1968 107 19,00 21 28 1 69,00 precede per servizio

198 112 FALANCA VALENTINA 10/01/1983 22,00 21 26 0 69,00 precede per età

199 421 D'AMICO FORTUNATA 23/06/1982 22,00 21 26 0 69,00 precede per età

200 400 CASTIGLIONE GIOVANNA SILVIA VALENTINA 16/04/1980 20,00 21 28 0 69,00 precede per età

201 48 BURGIO TINA 05/09/1973 21,00 22 26 0 69,00 precede per età

202 10 COMUNALE SANDRA 25/08/1967 21,00 21 26 1 69,00

203 465 NIOSI GIOVANNI 20/03/1981 447 21,50 23 24 0 68,50 precede per servizio

204 297 PERCACCIOLO ALESSANDRA 29/08/1991 19,50 21 28 0 68,50 precede per età

205 368 RUVIO VALENTINA 04/01/1982 22,50 21 25 0 68,50 precede per età

206 207 GRECO ROSA 07/06/1980 21,50 21 26 0 68,50 precede per età

207 118 CONIGLIONE MARIA TERESA 01/10/1979 19,50 22 27 0 68,50 precede per età

208 11 PIRRI ANTONELLA 26/01/1970 21,50 21 26 0 68,50

209 258 MARTINO MARIA TERESA 09/12/1982 597 20,00 22 25 1 68,00 precede per servizio

210 38 CALÀ SALVATORE GIULIO 25/11/1980 531 19,00 21 27 1 68,00 precede per servizio

211 279 LA MAESTRA PAOLA 27/09/1981 425 21,00 21 26 0 68,00 precede per servizio

212 788 VASTA LUCIA 12/07/1974 340 20,00 23 25 0 68,00 precede per servizio

213 162 PATANE' MARIA CATENA CARMELA 18/01/1975 82 20,00 22 26 0 68,00 precede per servizio

214 453 BRANCIFORTI LETIZIA 21/11/1982 20,00 22 26 0 68,00 precede per età

215 643 ANFUSO MARIA ANNA 22/02/1981 20,00 21 27 0 68,00 precede per età

216 801 CANALE GIOVANNA MARIA 27/09/1978 20,00 21 27 0 68,00 precede per età

217 55 GIANNONE ILENIA 07/06/1977 19,00 21 28 0 68,00 precede per età

218 296 CIRINNA' LINDA 14/02/1974 19,00 21 27 1 68,00 precede per età

219 583 BALLARINO MARIA TINDARA 04/08/1973 19,50 21 25 2,5 68,00

220 332 SACCÀ LETTERIA 14/02/1968 287 20,50 21 26 0 67,50 precede per servizio

221 276 VENTURA MARCELLA MARIA GIOVANNA 22/12/1974 283 19,50 24 24 0 67,50 precede per servizio

222 795 FAGONE ISABELLA 07/07/1980 252 20,50 21 26 0 67,50 precede per servizio

223 242 MODICA SABRINA ALFIA 18/07/1980 191 20,50 21 26 0 67,50 precede per servizio

224 161 LONGO ARIANNA 22/07/1982 8 20,50 21 26 0 67,50 precede per servizio

225 216 DIMARTINO LAURA 24/12/1982 19,50 22 26 0 67,50 precede per età

226 135 GIULIANA GIUSEPPINA 18/06/1982 20,50 22 25 0 67,50 precede per età

227 584 ZUMBO EMANUELA 08/03/1981 19,50 21 26 1 67,50 precede per età

228 286 PIAZZA LOREDANA 09/04/1979 19,50 21 27 0 67,50 precede per età

229 603 RICCIARDELLO RITA 17/06/1969 21,50 21 25 0 67,50

230 442 MARCIANO' DANIELA 12/02/1976 907 19,50 21 23 3,5 67,00 precede per servizio

231 71 CRIMI MARIAROSARIA 02/07/1982 785 22,00 22 21 2 67,00 precede per servizio

232 77 LO BIANCO STEFANIA 07/12/1976 486 19,00 21 27 0 67,00 precede per servizio

233 793 MOTTA LUCIA MARIA GRAZIA 13/12/1982 21,50 21 24 0,5 67,00 precede per età

234 475 MARTINELLI CLAUDIA 24/01/1980 20,00 21 26 0 67,00 precede per età

235 417 OROFINO ANNARITA MARIA GIULIA 22/05/1973 22,00 21 23 1 67,00 precede per età

236 556 SANTANGELO ANNA MARIA 17/03/1968 23,00 21 23 0 67,00

237 204 NICOTRA GIUSEPPA 21/06/1970 270 19,50 21 25 1 66,50 precede per servizio

238 30 RUELLO DANIELA 01/05/1973 179 20,50 22 24 0 66,50 precede per servizio

239 169 ALBANO CATERINA 07/08/1987 19,50 21 26 0 66,50 precede per età

240 290 ROSATO GIUSEPPA, PATRIZIA AURORA 29/01/1973 20,50 21 25 0 66,50
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241 420 BISCEGLIE ROBERTA 24/09/1982 452 20,00 21 25 0 66,00 precede per servizio

242 551 PINZONE VECCHIO CARMELA 26/11/1967 279 19,00 21 26 0 66,00 precede per servizio

243 528 PISCOPO MANUELA 13/01/1986 19,00 21 25 1 66,00 precede per età

244 796 RENDA ELISA 06/07/1981 20,00 21 25 0 66,00

245 651 NIBALI ANNA MARIA 17/10/1963 622 20,50 21 23 1 65,50 precede per servizio

246 644 MANGIARATTI TANIA 26/03/1982 21,50 22 22 0 65,50 precede per età

247 711 LUPO MARIA CATENA AGATA 02/02/1970 19,50 21 25 0 65,50

248 424 MANGIAFICO MASHA 15/08/1982 21,00 21 23 0 65,00 precede per età

249 554 SGANDURRA LAURA 10/01/1980 20,00 21 24 0 65,00 precede per età

250 704 GIGLIA TERESA 18/03/1976 19,00 21 25 0 65,00

251 634 NUCIFORA EMANUELA 09/07/1982 19,50 21 24 0 64,50

252 883 PANARELLO GIOVANNA 25/10/1970 533 19,00 21 24 0 64,00 precede per servizio

253 328 MARLETTA MARIA CRISTINA 07/08/1975 20,00 21 23 0 64,00

254 775 MANUELE LUCIA 13/12/1980 20,50 21 21 1 63,50 precede per età

255 607 MODICA ELEONORA 03/01/1980 19,50 21 23 0 63,50
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1 250 CASARRUBEA IRENE 28/03/1995 26,00 28 26 0,00 80,00

2 900 RIGANATI MARIACARMELA 10/08/1991 1005 25,00 22 26 6,00 79,00 precede per servizio

3 79 CUFARI ADELAIDE 05/06/1971 23,00 28 26 2,00 79,00

4 170 AMATO VALERIA 05/08/1988 25,00 24 29 0,50 78,50 precede per età

5 654 DIXIT DOMINUS DORA 04/09/1979 23,00 27 26 2,50 78,50

6 512 CAMPOLO FEDERICA MARIA 18/05/1994 25,50 24 28 0,50 78,00

7 766 MAURO LUANA 10/07/1988 25,00 26 26 0,50 77,50 precede per età

8 608 CAVALIERE SALVATORE 31/10/1985 23,00 22 28 4,50 77,50

9 357 BONADONNA RITA 29/11/1982 28,00 25 24 0,00 77,00 precede per età

10 139 BURGIO GIOSALBA 22/04/1980 26,00 26 24 1,00 77,00

11 107 LO CICERO GIOVANNA 19/04/1993 24,00 24 28 0,50 76,50 precede per età

12 514 LOMBARDO JESSICA 05/12/1992 25,00 23 28 0,50 76,50 precede per età

13 36 GRIMALDI IVANA 22/06/1984 26,00 27 23 0,50 76,50

14 521 GRECO ALESSIA 17/07/1981 25,00 27 23 1,00 76,00 precede per età

15 347 DE SALVO VERA 22/12/1977 23,00 24 24 5,00 76,00

16 393 VIVACQUA LUIGIA LUISA 15/01/1984 1788 21,50 24 27 3,00 75,50 precede per servizio

17 676 ALAIMO FLAVIA 05/07/1977 171 21,50 26 27 1,00 75,50 precede per servizio

18 54 LO CICERO LAURA 24/06/1986 22,00 26 27 0,50 75,50 precede per età

19 591 TUZZA SERENA 08/02/1980 23,00 23 27 2,50 75,50

20 190 TRIPOLINO LAURA 11/08/1986 540 22,00 26 27 0,00 75,00

21 577 DI STEFANO ANNA SAVIA 20/11/1992 23,50 25 25 1,00 74,50 precede per età

22 693 MOAVERO GIUSEPPE 23/08/1988 25,00 22 27 0,50 74,50 precede per età

23 380 TINNIRELLO VIVIANA 11/11/1987 22,00 25 27 0,50 74,50 precede per età

24 607 DI NICOLO' ROBERTA 21/08/1978 21,50 27 26 0,00 74,50

25 759 LAROSA MANUELA 30/12/1980 903 22,50 22 26 3,50 74,00 precede per servizio

26 657 QUARESIMA IRENE 18/11/1983 725 24,00 24 24 2,00 74,00 precede per servizio

27 39 MACCARRONE MARIA TERESA 27/04/1989 24,00 24 26 0,00 74,00 precede per età

28 589 ORLANDO ROBERTA 28/03/1988 24,00 24 26 0,00 74,00 precede per età

29 6 CIRRINCIONE MARIA LIVIA 13/12/1984 24,00 24 25 1,00 74,00 precede per età

30 762 GIORGETTA MILKA 28/11/1977 24,50 21 28 0,50 74,00

31 848 RAGUSA EMANUELA 17/06/1986 21,50 25 26 1,00 73,50 precede per età

32 21 PALELLA ELISABETH 16/08/1977 22,50 29 22 0,00 73,50 precede per età

33 479 CARONE ALESSANDRO 01/01/1976 22,00 23 28 0,50 73,50

34 466 LEONE CINZIA GIOVANNA 09/07/1984 429 21,50 25 25 1,50 73,00 precede per servizio

35 133 LUCIFORA LUANA 25/11/1991 24,00 25 24 0,00 73,00 precede per età

36 110 CALÌ MARIA GRAZIA 02/06/1989 24,00 24 25 0,00 73,00 precede per età

37 771 BERGAMIN DELLA CORTE VALENTINA 12/02/1988 24,00 25 24 0,00 73,00 precede per età

38 271 MIRODDI LUCIA FRANCESCA 24/09/1984 22,00 22 27 2,00 73,00 precede per età

39 198 VIRONE LUCIA 30/10/1983 25,00 24 24 0,00 73,00 precede per età

40 358 SCARDACI LIBERO 03/10/1981 23,00 24 26 0,00 73,00 precede per età

41 210 VENTIMIGLIA GIUSEPPA 08/08/1979 23,00 24 26 0,00 73,00 precede per età

42 977 RIMI FRANCESCA 08/09/1974 24,00 25 24 0,00 73,00

43 70 SALERNO DOROTEA 10/02/1988 23,50 23 26 0,00 72,50 precede per età

44 220 SCIMEMI FRANCESCA 17/06/1987 23,00 25 24 0,50 72,50 precede per età

45 423 CALASCIONE STEFANIA 10/01/1984 22,50 23 26 1,00 72,50

46 332 PETRUZZELLO MARIA GRAZIA 02/12/1966 1617 22,00 21 25 4,00 72,00 precede per servizio

47 438 GIORDANO FRANCESCA 16/12/1986 144 25,00 25 22 0,00 72,00 precede per servizio

48 649 CARUSO ANTONIO DAVIDE 21/12/1991 23,00 22 27 0,00 72,00 precede per età

49 74 MOSCHELLA FRANCESCA 08/06/1991 23,00 24 25 0,00 72,00 precede per età

50 215 CAROLLO MARIANGELA 20/05/1991 23,00 26 23 0,00 72,00 precede per età
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51 137 TUDISCA LISA NANCY 20/12/1988 24,00 23 25 0,00 72,00 precede per età

52 14 GIANNETTO SERENA 26/04/1988 24,00 24 22 2,00 72,00 precede per età

53 729 SCIMECA FRANCESCA 12/08/1986 22,00 24 26 0,00 72,00 precede per età

54 726 MANDALÀ CARMELO 07/05/1984 23,50 21 26 1,50 72,00 precede per età

55 356 FOUQUET ELEONORA 08/04/1984 22,50 26 23 0,50 72,00

56 427 CRISTAUDO ROSSANA 19/01/1984 149 22,00 23 25 1,50 71,50 precede per servizio

57 200 PATELLARO ROBERTA 26/04/1985 23,50 22 25 1,00 71,50 precede per età

58 248 BRIGUGLIO GIOVANNA 17/08/1984 23,50 23 25 0,00 71,50 precede per età

59 194 BRUNO GIORGIA 13/06/1983 21,00 22 27 1,50 71,50 precede per età

60 149 BALSANO EMANUELA 21/04/1975 21,00 24 26 0,50 71,50 precede per età

61 586 BONGIOVANNI DAMIANA 31/03/1972 21,50 24 26 0,00 71,50

62 1070 SCLAFANI FERDINANDO 23/02/1993 22,00 22 27 0,00 71,00 precede per età

63 552 SCACCIA ROSSELLA 26/06/1992 21,00 24 26 0,00 71,00 precede per età

64 431 RUSSO PAPO GIADA 19/07/1991 21,00 25 25 0,00 71,00 precede per età

65 814 MODICA MARIACHIARA 09/09/1987 23,00 22 25 1,00 71,00 precede per età

66 328 COLASANZIO CONCETTA 07/07/1985 21,00 21 28 1,00 71,00 precede per età

67 201 BIFFI GENTILI LUISA 29/03/1967 21,00 24 25 1,00 71,00

68 554 GRUPPUSO CATERINA 18/07/1983 1047 23,00 22 22 3,50 70,50 precede per servizio

69 460 CASAMENTO MARZIA 14/03/1979 662 21,50 21 25 3,00 70,50 precede per servizio

70 52 CONTI ANTONELLA 21/11/1984 386 21,50 24 24 1,00 70,50 precede per servizio

71 498 IPPOLITO BARBARA 08/01/1991 22,50 25 23 0,00 70,50 precede per età

72 458 BARBAGALLO DANIELA 10/08/1990 23,50 21 26 0,00 70,50 precede per età

73 424 TRIMARCHI CLAUDIA 28/09/1989 22,50 24 24 0,00 70,50 precede per età

74 8 SAIJA ARIANNA 12/01/1988 24,50 21 25 0,00 70,50 precede per età

75 733 STARVAGGI CUCUZZA ANGELA 07/12/1987 23,50 24 23 0,00 70,50 precede per età

76 1058 ALESI ALESSANDRA 06/04/1985 21,50 21 27 1,00 70,50 precede per età

77 559 MASTRIA DANIELA 15/06/1984 23,00 21 26 0,50 70,50 precede per età

78 549 RIZZO BARBARA 15/05/1978 21,50 24 25 0,00 70,50 precede per età

79 135 GATTUSO STEFANIA 26/09/1973 22,50 27 21 0,00 70,50 precede per età

80 940 MUSCIANISI MELANIA 12/09/1973 21,00 22 26 1,50 70,50

81 768 CARUSO ROSY 21/12/1988 586 21,50 22 24 2,50 70,00 precede per servizio

82 529 CARDULLO SILVIA 14/07/1990 21,00 22 27 0,00 70,00 precede per età

83 606 MANDINA CHIARA 19/08/1989 22,00 26 22 0,00 70,00 precede per età

84 22 NICOLOSI GIUSI 24/08/1988 22,00 22 26 0,00 70,00 precede per età

85 436 VINCI VITO 02/04/1988 23,00 23 24 0,00 70,00 precede per età

86 707 RIZZO VERONICA 15/04/1986 23,00 21 26 0,00 70,00 precede per età

87 927 CAMBRIA ALESSIA 18/07/1985 21,00 26 23 0,00 70,00 precede per età

88 415 RINCIARI BERNAVA MORANTE GIULIA 18/12/1993 21,50 22 26 0,00 69,50 precede per età

89 1048 CANGEMI IDA 23/12/1991 22,50 23 24 0,00 69,50 precede per età

90 111 CAMARDA ISABELLA 14/06/1991 23,50 22 24 0,00 69,50 precede per età

91 292 MANDANICI DARIO 11/07/1983 23,50 21 25 0,00 69,50 precede per età

92 64 VIRGA DONATELLA 04/03/1979 22,00 21 25 1,50 69,50 precede per età

93 17 BAMBARA LAURA 29/10/1978 22,50 26 21 0,00 69,50 precede per età

94 975 FERRANTE SILVIA 01/05/1974 21,50 26 22 0,00 69,50 precede per età

95 386 PUCCIO MARIA CARMELA 02/08/1965 21,50 23 25 0,00 69,50

96 270 AUTERI SEBASTIANA 24/09/1973 360 21,00 24 23 1,00 69,00 precede per servizio

97 556 VIRGA VALERIA 05/02/1981 251 23,00 22 24 0,00 69,00 precede per servizio
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98 602 BARRESI ANGELA 17/07/1967 221 23,00 21 25 0,00 69,00 precede per servizio

99 822 GALEANO ANGELA 29/12/1988 23,00 24 21 1,00 69,00 precede per età

100 980 PUCCIO ALESSANDRA 29/12/1985 24,00 22 23 0,00 69,00 precede per età

101 369 MAMMONE ERMINIA 30/09/1985 21,00 24 23 1,00 69,00 precede per età

102 569 RIGGIO DARIA 06/03/1981 25,00 21 23 0,00 69,00 precede per età

103 683 MALTESE EMANUELE 20/03/1979 21,00 25 23 0,00 69,00 precede per età

104 964 CAPRI' MARIA 18/03/1972 21,50 21 25 1,50 69,00

105 177 PITROLA TIZIANA RITA 31/05/1978 21,50 22 25 0,00 68,50

106 773 GIORDANO MARIANGELA 07/07/1981 571 22,50 23 22 0,50 68,00 precede per servizio

107 344 COSTA CARMELA 21/09/1980 555 22,00 22 21 3,00 68,00 precede per servizio

108 168 GULLI' TINDARO MARCO 12/06/1994 21,50 23 23 0,50 68,00 precede per età

109 90 PATTI SIMONA 15/04/1989 22,50 21 24 0,50 68,00 precede per età

110 887 IIRITI DOMENICA FRANCESCA 13/08/1985 22,00 25 21 0,00 68,00 precede per età

111 263 PIRAS FRANCESCO 04/11/1978 22,00 21 25 0,00 68,00

112 553 CATULLO GIOVANNA 01/07/1971 151 21,50 21 25 0,00 67,50 precede per servizio

113 650 ARDIZZONE VIVIANA 29/12/1990 21,50 22 24 0,00 67,50 precede per età

114 353 CANNAVA' VITTORIA, ANNA, FEDERICA 28/02/1984 21,50 22 24 0,00 67,50 precede per età

115 659 CUCCHIARA ALESSANDRA 26/04/1979 22,50 21 24 0,00 67,50 precede per età

116 46 CHINNICI DELIA 18/05/1978 22,00 21 24 0,50 67,50 precede per età

117 1108 LO CURTO ROSA 13/01/1991 21,00 24 22 0,00 67,00 precede per età

118 1104 PICCOLO MARIA SOFIA 07/09/1987 22,50 21 23 0,50 67,00 precede per età

119 915 PARISI DOMENICA ASSUNTA 06/08/1987 21,00 24 22 0,00 67,00 precede per età

120 1056 CASELLA MARIA 07/01/1986 21,00 22 24 0,00 67,00 precede per età

121 286 ROSSI MARGHERITA 25/11/1983 22,50 21 23 0,50 67,00 precede per età

122 522 PAPPALARDO VALENTINA EMILIA 18/11/1973 22,00 24 21 0,00 67,00

123 815 LO PICCOLO MARIA LUCE 31/12/1991 21,50 23 22 0,00 66,50 precede per età

124 428 GUGLIOTTA GIOVANNI 22/09/1988 21,00 22 23 0,50 66,50

125 979 EMANUELE VANESSA 03/05/1990 86 21,00 21 24 0,00 66,00 precede per servizio

126 699 RUGGERI ELISABETTA 28/10/1992 21,00 21 24 0,00 66,00 precede per età

127 778 BARNA MELISSA 02/09/1991 21,00 22 23 0,00 66,00 precede per età

128 27 MENTO JESSICA 09/05/1989 21,00 22 23 0,00 66,00 precede per età

129 785 DELLE DONNE NADIA 07/11/1988 22,00 21 23 0,00 66,00 precede per età

130 482 VICARI FABRIZIO 04/05/1988 21,00 22 23 0,00 66,00

131 290 MORABITO SILVIA 03/11/1985 21,50 21 22 0,50 65,00 precede per età

132 679 ARICÒ MICHELE 28/10/1974 21,00 21 22 1,00 65,00

133 701 FERLITO ANTONELLA 18/02/1975 21,00 21 22 0,50 64,50

134 504 MANGIARACINA ERIKA GIOVANNA 04/04/1974 21,50 21 21 0,00 63,50

135 266 INGHILLERI CHIARA 16/05/1989 24,50 24 ASS. ASS. 48,50
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1 81 DI NATALI LELIA 25/05/1979 522 25,00 24 30 5,5 84,50

2 280 CALÌ MARIA GRAZIA 02/06/1989 23,50 26 30 0 79,50 precede per età

3 1919 NASCÈ MARIANNA 25/06/1967 24,00 25 30 0,5 79,50

4 1823 GUMINA CARLO 09/10/1985 23,50 25 30 0,5 79,00 precede per età

5 853 COPPOLINO VINCENZA 19/11/1975 23,50 23 30 2,5 79,00

6 363 CIANO VIVIANA 02/07/1975 259 25,00 23 30 0,5 78,50 precede per servizio

7 2200 SCIBETTA MARIANGELA 25/05/1986 27,50 21 30 0 78,50

8 262 CAMARDA ISABELLA 14/06/1991 23,50 24 30 0 77,50 precede per età

9 1413 MANTINEO MARILIN 03/09/1987 24,50 25 28 0 77,50

10 1190 CENTO CLAUDIO 14/11/1985 25,00 21 30 1 77,00

11 1628 GUASTELLA DOMENICO 05/05/1986 23,50 21 30 2 76,50 precede per età

12 1457 MENTO DAVIDE 21/01/1983 24,50 21 30 1 76,50 precede per età

13 2273 TESAURO DANIELE 20/10/1980 25,50 21 30 0 76,50

14 1522 LEONE CINZIA GIOVANNA 09/07/1984 429 24,50 22 28 1,5 76,00 precede per servizio

15 1055 SCILIBERTO SARA 10/07/1992 24,00 21 30 1 76,00 precede per età

16 138 MACCARRONE MARIA TERESA 27/04/1989 24,00 22 30 0 76,00 precede per età

17 1690 MAURO LUANA 10/07/1988 27,50 21 27 0,5 76,00 precede per età

18 1997 LANZO EMANUELE 08/01/1982 24,00 23 28 1 76,00 precede per età

19 334 NASTASI CHIARA 10/04/1976 25,00 21 30 0 76,00

20 150 TRIMARCHI DAMIANA 14/01/1989 702 24,50 21 28 2 75,50

21 1384 CONDO' NICODEMO 20/07/1989 279 24,00 21 30 0 75,00 precede per servizio

22 20 SANCETTA GIULIANA LIVIA 27/09/1989 24,50 23 27 0,5 75,00 precede per età

23 1731 PISTORINO GIOVANNA 18/11/1987 25,50 21 28 0,5 75,00 precede per età

24 1012 DE LEO LILIANA 16/06/1978 23,50 22 27 2,5 75,00 precede per età

25 51 SORRENTI GIOVANNA 16/04/1973 23,50 21 30 0,5 75,00 precede per età

26 1493 GRECO ANTONIO 23/02/1972 25,00 21 28 1 75,00

27 1846 MODICA MARIACHIARA 09/09/1987 25,50 21 27 1 74,50 precede per età

28 1552 SCIPILLITI GAETANA 20/08/1985 23,50 21 30 0 74,50 precede per età

29 217 PISANO VALENTINA 02/06/1984 23,50 21 30 0 74,50 precede per età

30 910 ADRAGNA MARIANGELA 14/05/1982 23,50 22 27 2 74,50 precede per età

31 63 PALELLA ELISABETH 16/08/1977 23,50 21 30 0 74,50

32 1435 CANTALE CARLO VINCENZO 11/07/1987 26,50 21 26 0,5 74,00 precede per età

33 1490 CAVALIERE EUFRASIA 10/03/1986 23,50 22 28 0,5 74,00 precede per età

34 1171 MATRANGA DAVIDE 17/07/1978 23,50 23 26 1,5 74,00 precede per età

35 912 PETRALIA ROSANNA 12/06/1975 25,00 22 26 1 74,00

36 231 MARTINO CHIARA 23/12/1971 415 24,50 21 28 0 73,50 precede per servizio

37 918 MARCIANTI ANTONELLA 19/04/1994 24,50 21 28 0 73,50 precede per età

38 1394 CARUSO ANTONIO DAVIDE 21/12/1991 25,50 21 27 0 73,50 precede per età

39 1392 ORIFICI VALERIA 11/07/1988 24,50 22 27 0 73,50 precede per età

40 1379 LIBECCIO LORELLA 19/01/1988 24,50 21 28 0 73,50 precede per età

41 1003 GUARNERI ROSSELLA 03/06/1984 24,50 24 25 0 73,50 precede per età

42 112 CURRO' SERENA 06/10/1983 24,50 23 25 1 73,50 precede per età

43 1753 GIORGETTA MILKA 28/11/1977 24,00 21 28 0,5 73,50 precede per età

44 654 CARONE ALESSANDRO 01/01/1976 25,00 21 27 0,5 73,50 precede per età

45 1482 ARICÒ MICHELE 28/10/1974 23,50 21 28 1 73,50 precede per età

46 1173 SALA SONIA 10/08/1989 24,50 21 27 0,5 73,00 precede per età

47 2018 ANGILERI CARLA 25/08/1984 23,50 23 26 0,5 73,00 precede per età

48 794 LUNETTA ALESSANDRO 29/07/1976 26,00 21 26 0 73,00 precede per età

49 1504 CALDERONE ALISIA 10/01/1972 25,00 23 25 0 73,00

50 343 CREAZZO ELENA 24/12/1982 1006 24,00 21 24 3,5 72,50 precede per servizio

51 1673 D'AGATA VALERIA COSTANZA 29/11/1982 221 24,00 21 26 1,5 72,50 precede per servizio

52 109 GATTO DANILO 06/03/1990 25,00 22 25 0,5 72,50 precede per età
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53 412 CARCIONE JENNY 09/10/1987 27,00 21 24 0,5 72,50 precede per età

54 115 CARDIA CLIO 11/05/1986 25,00 21 26 0,5 72,50 precede per età

55 2097 RIZZO MARIA 13/03/1985 23,50 23 26 0 72,50 precede per età

56 1492 VENTRICE LAURA 28/02/1985 23,50 22 27 0 72,50 precede per età

57 1545 GUARINO FRANCESCA 08/01/1980 23,50 22 26 1 72,50 precede per età

58 1601 NICOLINO ALBERTO 05/02/1971 23,50 21 28 0 72,50

59 301 LUCIFORA LUANA 25/11/1991 26,00 21 25 0 72,00 precede per età

60 202 D'ALPA GIULIANA 16/09/1991 23,50 21 27 0,5 72,00 precede per età

61 304 TUDISCA LISA NANCY 20/12/1988 24,00 21 27 0 72,00 precede per età

62 1543 DE PAOLA ALICE 03/07/1986 27,00 21 24 0 72,00 precede per età

63 1092 LO PORTO GIOVANNA 19/04/1983 23,50 21 27 0,5 72,00 precede per età

64 1962 RAFFA MARILENA 21/09/1982 23,50 22 26 0,5 72,00 precede per età

65 805 NASCÈ GIUSEPPA 23/09/1978 24,00 21 27 0 72,00

66 437 DI SALVO MARTA 25/12/1990 24,50 21 26 0 71,50 precede per età

67 975 CULICI GIANLUCA 28/06/1988 23,50 21 26 1 71,50 precede per età

68 1606 TAVILLA LUDOVICA 09/09/1987 24,00 22 24 1,5 71,50 precede per età

69 1174 GRASSO GIOVANNA 09/03/1984 23,50 22 24 2 71,50 precede per età

70 1303 VIRONE LUCIA 30/10/1983 24,50 22 25 0 71,50 precede per età

71 2150 RIZZUTO ALESSANDRA 21/12/1969 24,50 21 26 0 71,50

72 1627 CIPRANI GIULIA 17/08/1991 24,00 22 25 0 71,00 precede per età

73 733 PUGLISI GIOVANNI 12/07/1989 25,00 21 25 0 71,00 precede per età

74 745 PIRRELLO BIAGIO MARIA 02/08/1985 25,00 22 24 0 71,00 precede per età

75 37 CIRRINCIONE MARIA LIVIA 13/12/1984 25,50 21 24 0,5 71,00 precede per età

76 1688 DE LEO DOMENICA 06/10/1984 24,00 21 26 0 71,00 precede per età

77 921 BERTUCCIO ELISABETTA 27/08/1984 25,00 21 25 0 71,00 precede per età

78 234 LO PICCOLO VALENTINA 24/06/1984 24,50 22 24 0,5 71,00 precede per età

79 1793 LUCCHESE VALENTINA 13/04/1984 25,00 21 24 1 71,00

80 518 DI BENNARDO ALYSSA MARIE 07/04/1989 23,50 21 26 0 70,50 precede per età

81 2205 CELI MARIACRISTINA 01/08/1988 25,50 21 24 0 70,50 precede per età

82 1390 CALAGNA FRANCESCA 06/11/1986 23,50 21 26 0 70,50 precede per età

83 1991 RUGNONE ALESSANDRO SALVATORE 21/09/1984 23,50 21 26 0 70,50 precede per età

84 914 SAPORITO SALVATORA 10/05/1983 23,50 21 26 0 70,50 precede per età

85 243 IPPOLITO DENISE 01/05/1983 24,50 21 24 1 70,50 precede per età

86 1433 CUCCHIARA ALESSANDRA 26/04/1979 23,50 21 26 0 70,50 precede per età

87 1400 LAROSA CRISTINA 06/09/1977 23,50 21 25 1 70,50 precede per età

88 1634 PINTAGRO MANUELA 25/10/1975 24,00 21 25 0,5 70,50 precede per età

89 30 RUGOLO MATTEA CATERINA 15/01/1975 25,50 21 24 0 70,50

90 199 TRIMARCHI DOMENICO 14/12/1980 481 24,00 21 23 2 70,00 precede per servizio

91 1127 LOMBARDO JESSICA 05/12/1992 23,50 21 25 0,5 70,00 precede per età

92 1715 PULIAFITO CARMEN 10/08/1991 24,50 21 24 0,5 70,00 precede per età

93 394 PUCCIO AARON 10/08/1988 23,50 21 24 1,5 70,00 precede per età

94 312 BRUCCINO MANUELA 08/03/1988 25,00 21 24 0 70,00 precede per età

95 861 AIELLO ERIKA 12/10/1984 23,50 21 25 0,5 70,00 precede per età

96 2023 BONELLO MELANIA 12/07/1976 24,00 21 24 1 70,00

97 1098 IPPOLITO BARBARA 08/01/1991 24,50 21 24 0 69,50 precede per età

98 632 INGHILLERI CHIARA 16/05/1989 24,50 21 24 0 69,50 precede per età

99 1978 DE SIMONE SIMONA 11/08/1985 23,50 21 24 1 69,50 precede per età

100 1735 SPANÒ TIZIANA 27/11/1982 23,50 21 24 1 69,50 precede per età

101 1755 LOIACONO LETIZIA 16/11/1980 24,50 21 24 0 69,50 precede per età

102 785 CAMPO SILVIA 17/05/1980 23,50 21 25 0 69,50 precede per età

103 1841 SARDI ANNA 21/11/1975 23,50 21 24 1 69,50 precede per età

104 436 FIANNACCA LOREDANA 26/11/1971 24,50 21 24 0 69,50
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105 1442 SAITTA VINCENZO 28/04/1990 24,00 21 23 1 69,00 precede per età

106 1015 BARONE ALESSIA 09/11/1983 23,50 21 24 0,5 69,00 precede per età

107 438 MISEFARI MARIA CHIARA 21/10/1974 24,50 22 22 0,5 69,00 precede per età

108 2101 SCIRE' VITA ANNA MARIA GIOVANNA 16/09/1972 25,00 21 23 0 69,00

109 1703 BERGAMIN DELLA CORTE VALENTINA 12/02/1988 23,50 21 24 0 68,50 precede per età

110 534 ALAIMO ANGELA 21/11/1985 23,50 21 24 0 68,50 precede per età

111 1437 SAITTA MARCO 26/02/1982 23,50 21 24 0 68,50 precede per età

112 543 GIORDANO SERENA 28/05/1981 23,50 21 24 0 68,50 precede per età

113 1645 LOPIS VALERIA 16/11/1979 23,50 21 24 0 68,50 precede per età

114 58 BAMBARA LAURA 29/10/1978 23,50 21 24 0 68,50 precede per età

115 1914 CONCHIN MARIA LIDA 11/02/1976 23,50 21 24 0 68,50 precede per età

116 1054 COPPOLINO ELIO 29/05/1974 23,50 21 24 0 68,50

117 1551 PRESTIANNI ELISA 24/01/1989 25,00 21 22 0 68,00

118 1045 RAVIDÀ FRANCESCA ROBERTA 14/06/1979 23,50 21 22 1 67,50

119 2230 MILONE CAROLINA 13/05/1973 23,50 21 22 0 66,50
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